3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 71101508654, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 3 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 4 71 (SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35.500,00 ZŁ
(TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

4 14 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.500,00 ZŁ
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

14 15 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000,00 ZŁ.

15 17 70 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 35.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 29 BERTRAND 

29 - BERTRAND GRALA

2.Imiona 1 - MAGDALENA IZABELA